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Rafał Kukla po raz drugi w „10” najlepszych
włodarzy w Polsce

Dzisiaj (tj.18.05) poznaliśmy wyniki ogólnopolskiego rankingu Dziennika Gazety Prawnej
„Perły Samorządu”. Z radością informujemy, że w kategorii „najlepszy włodarz” w
miastach do 100 tys. mieszkańców, burmistrz Rafał Kukla zajął wysokie VIII
miejsce! Uroczyste wręczenie wyróżnień odbyło się podczas Kongresu Perły Samorządu w
Gdyni.

Miasto Światła już po raz kolejny zostało docenione w tym konkursie. W 2020 roku, Gorlice
zajęły I miejsce w rankingu Medialna Perła Samorządu za kampanię komunikacyjną "Gorlice
Miasto Światła", a burmistrz Rafał Kukla VI miejsce w kategorii Najlepszy włodarz. Podczas
zeszłorocznej edycji rankingu, Gorlice zostały wyróżnione w kategorii Lider Komunikacji i
Promocji w obszarze komunikacji społecznej, za wykorzystanie postaci Ignacego
Łukasiewicza w kampanii „Bądź jak Ignacy”.

https://www.gorlice.pl/pl/220/8731/medialna-perla-dla-gorlic.html
https://www.gorlice.pl/pl/220/8726/burmistrz-rafal-kukla-w-„1”-najlepszych-wlodarzy-w-polsce.html
https://www.gorlice.pl/pl/220/9733/gorlice-docenione-za-kampanie-„badz-jak-ignacy”.html
https://www.gorlice.pl/pl/220/9733/gorlice-docenione-za-kampanie-„badz-jak-ignacy”.html


To już dziesiąta edycja rankingu Perły Samorządu organizowanego przez Dziennik Gazeta
Prawna przy współpracy merytorycznej firmy PWC. Jego głównym celem jest wyłonienie
gmin oraz miast, które wyróżniają się nowatorskimi pomysłami i zaangażowaniem w sprawy
mieszkańców oraz których działania stanowią prawdziwy wzór dla innych.

Jak co roku w Gdyni oprócz wyróżnień dla najlepszych gmin i włodarzy w rankingu Perły
Samorządu, wręczono wyróżnienia w rankingu Skarbnik Samorządu oraz w konkursie
Samorządowy lider komunikacji i promocji. Nagrody przyznawane są w czterech kategoriach:
gmina wiejska, gmina miejsko-wiejska, miasto do 100 tys. mieszkańców oraz miasto powyżej
100 tys. mieszkańców.



Udział w rankingu jest bezpłatny, a nad właściwym przebiegiem konkursu czuwa Kapituła
złożona z ekspertów ds. samorządu terytorialnego, ze świata nauki, biznesu oraz
dziennikarzy Dziennika Gazeta Prawna.


